Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

číslo
Typ Závit
Šířka výřezu
profi lové lišty
(mm)
Hmotnost
balení
(kg)
Množství
v balení*
(ks)
Množství
v bal. CLEVER
PACK (ks)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8353 KM-BT16-M6 M6 16 1,88 50 -
wpr8478 KM-BT16-M6-CP M6 16 0,94 - 25
wpr8354 KM-BT16-M8 M8 16 1,64 50 -
wpr8479 KM-BT16-M8-CP M8 16 0,82 - 25
Kluzné matice pozinkované bez šroubu pro profi lovou lištu C, nasaditelné na libovolném místě lišty
Katalog.
číslo
Typ Závit
Šířka výřezu
profi lové lišty
(mm)
Hmotnost
balení
(kg)
Množství
v balení*
(ks)
Množství
v bal. CLEVER
PACK (ks)
Nákres (hodnoty v mm)
wpr8357 KM-C18-M6 M6 18 3,67 50 -
wpr8482 KM-C18-M6-CP M6 18 0,73 - 10
wpr8358 KM-C18-M8 M8 18 3,5 50 -
wpr8483 KM-C18-M8-CP M8 18 0,7 - 10
wpr8359** KM-C18-M10 M10 18 3,8 50 -
wpr8484** KM-C18-M10-CP M10 18 0,76 - 10
wpr8360** KM-C18-M12 M12 18 2,97 50 -
wpr8485** KM-C18-M12-CP M12 18 0,59 - 10
Kluzné matice pozinkované včetně šroubu pro profi lovou lištu BT, nasaditelné na libovolném místě lišty
Katalog.
číslo
Typ Závit